年 月 日

〕

㈱建設資源広域利用センター　御中

印

 次のとおり土砂搬入が完了し搬入完了土量が搬入申込土量を下回ったので届け出ます。

上記に伴う受入料金の還付を下記のとおり申請します。

（ ）

注意 １）備考欄は工事請負者と払戻先口座名義人が異なるとき、双方の関係をご記入ください。

工事発生リスト箇所番号【　　　　　　　】 年 月 日

承
認
印

神奈川県都市整備技術センター受付工事（久里浜港）

工事請負者担当者 （氏名）

（電話）

（所属）

（携帯）

（FAX）

 印（氏名)

　上記のとおり相違ないことを申し添えます。

発注機関

　（FAX）（電話）

監督員

当座銀行

ほぐし

搬入土量
（ほぐし）

発　注　機　関

㎥

㎥

枚

備考欄

搬　入　申　込　土　量 地　山

搬 入 先（受入地名）

法人名

工事請負者 住　所

〔承認番号

代表者職氏名

登録番号:

土 砂 搬 入 完 了 精 算 書

工  事　名

0.00

ｔ車券 枚

㎥枚 ㎥

㎥

㎥

搬　入　完　了　土　量
（券換算）

券種 使用枚数 積載土量

ｔ車券

ｔ車券

㎥

搬入土量の合計
（ほぐし）

未 使 用 返 却 券 枚 数
及 び 返 却 券 土 量

（ほぐし）

券種 返却券枚数 積載土量 返却券土量 返却券土量の合計

㎥ ㎥

ｔ車券 枚

ｔ車券 枚

ｔ車券 枚 ㎥

（税込） 0

0.00

㎥

㎥

㎥㎥

備　考

還
付
先

金融機関・支店名

支店

口座番号口座名義人（フリガナ）

・
普通

科目

円0

受　入　単　価 円

㎥

昼　　／　　夜 （ほぐし１㎥当たり）

円

（税抜） 0 円

㎥

還　付　金　額 税率: 10%